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Limiet wedstrijd deel 1
Vlissingen, 3-11-2024

Programmanr. 1 Dames, 50m vrije slag 8 jaar en ouder
3-11-2024 - 13:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Dingemanse Senna De Ganze 35.80 201400190 35.38
2. Boonman Britt De Ganze 36.75 201400056 36.17
3. Felius Iris ZPC De Zeeuwse Kust 38.08 201400866 36.41
4. Schreuder Julie Onderdak 39.61 201401268 37.55
5. de Wit Bibi Hieronymus 42.81 201500026 39.45
6. van Kessel Jinthe ZPC De Zeeuwse Kust 44.13 201401104 44.43
7. Tukker Charlotte Scheldestroom 46.39 201401982 44.90
8. de Pagter Elena ZPC De Zeeuwse Kust 49.96 201401312 45.18
9. van Gaans Jenar Zeelandia 49.08 201401770 46.46

10. van den Broek Olivia Onderdak 53.03 201402236 46.72
11. Barten Quinty ZPC De Zeeuwse Kust 50.80 201501100 49.28
12. Sinke Lotte ZPC De Zeeuwse Kust 47.65 201500766 50.23
13. Tielenburg Elin Onderdak NT 201501144 51.25
14. Gruben Esmee De Marlijn (SG) 55.08 201600628 51.73
15. Butijn Luna Zeelandia 56.56 201600092 54.77
16. Hamelink Vanja Scheldestroom 1:07.52 201401812 55.77
17. van Akkeren Demi Scheldestroom 1:24.13 201401818 1:10.71

AFGEM Scherbeijn Lotte Scheldestroom 46.20 201400236

11 - 12 jaar

1. Wauters Bentley De Schelde 32.36 201201166 31.92
2. Stuurop Louzèl ZPC De Zeeuwse Kust 33.42 201300984 32.03
3. Kowalska Kaja Hieronymus 34.86 201301986 33.17 FJ 2
4. Verbist Indy De Marlijn (SG) 33.87 201200286 33.17 FJ 3
5. Roks Jaylin Hieronymus 34.96 201300620 35.28
6. Obrie Lieke De Schelde 38.56 201201308 36.21
7. Koppejan Karlijn ZPC De Zeeuwse Kust 39.78 201202400 38.39
8. Boonman Bregje De Ganze 40.18 201200508 39.48
9. Bolle Eefje De Bevelanders NT 201303034 41.56

10. Beeke Alizée Scheldestroom 43.02 201301638 41.83
11. van de Broecke Elise Scheldestroom 49.31 201203044 41.99
12. van den Broek Frédérique Onderdak 47.52 201203338 45.18
13. Tielenburg Mila Onderdak 49.44 201302660 46.35
14. Salama Chiara ZPC De Zeeuwse Kust 1:01.06 201302612 51.18
15. Labeur Mathilde ZPC De Zeeuwse Kust 55.44 201201116 52.32

13 jaar en ouder

1. van Elsen Eva ZPC De Zeeuwse Kust 27.56 199903026 27.84
2. Forat Natasja ZPC De Zeeuwse Kust 29.27 197701186 29.76
3. Bos Sanne De Schelde 29.82 201000404 30.22
4. Groeneveld Marjolein De Marlijn (SG) 29.44 200902180 30.38
5. Hirdes Marieke De Bevelanders 31.15 200302140 31.11
6. Theunissen Fenna De Bevelanders 31.48 200600532 32.25
7. Spriet Zora Hieronymus 33.92 201100532 33.17
8. Maat Meike De Ganze 36.86 201102132 33.49
9. Doens Maud Scheldestroom 37.60 201100920 33.79

10. Wattel Mirte ZPC De Zeeuwse Kust 37.46 201003956 34.58
11. Sinac Eloise ZPC De Zeeuwse Kust 38.36 201103294 34.73
12. Stoffels Yinthe De Schelde 39.37 201101466 35.96
13. Kuijs Levira ZPC De Zeeuwse Kust 36.32 200704500 36.35
14. Dees Mieke Scheldestroom 36.99 201100916 36.55
15. Barbery Rachelle Zeelandia 37.74 200603676 38.49
16. van Poorten Petra De Marlijn (SG) 39.22 200800922 39.75
DIS Walraven Kirsten ZPC De Zeeuwse Kust 28.25 200001358

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM van der Meer Floortje Zeelandia 32.07 200601416
AFGEM van den Hoven Lotte De Marlijn (SG) 33.20 200900158
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Limiet wedstrijd deel 1
Vlissingen, 3-11-2024

Programmanr. 2 Heren, 50m vrije slag 8 jaar en ouder
3-11-2024 - 13:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Hosnani Ryan Hieronymus 39.55 201401447 36.64
2. Mosselman Axel Hieronymus 39.50 201500309 39.35
3. Roks Dyenzo Hieronymus 42.54 201500311 39.73
4. Vette Teun De Bevelanders 46.56 201401193 40.95
5. Bogun-Bednarski Jakub Hieronymus 43.76 201500997 41.82
6. Griep Jake De Ganze 45.35 201400589 42.96 FJ 1
7. Vette Koen De Bevelanders 44.45 201401191 42.96 FJ 2
8. Quaak Bob De Ganze 46.01 201500599 45.52
9. van den Broecke Kris Scheldestroom 58.45 201401429 48.09

10. Pijcke Sam Scheldestroom 1:19.13 201500921 1:01.05
DIS Verbist Daley De Marlijn (SG) 55.60 201500499

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

11 - 12 jaar

1. van Os Ian ZPC De Zeeuwse Kust 35.22 201301239 33.96
2. Meliefste Luuk ZPC De Zeeuwse Kust 38.08 201200387 35.58
3. Dezutter Pjotr Scheldestroom 37.56 201300125 35.78
4. de Wit Iede Hieronymus 38.42 201300213 36.64
5. Overgaauw Sjoerd ZPC De Zeeuwse Kust 39.20 201300731 37.57
6. Vastenhoud Ivar ZPC De Zeeuwse Kust 42.13 201301153 38.93

13 jaar en ouder

1. Vermeulen Junior De Bevelanders 24.33 200103363 24.07
2. Vette Sven De Bevelanders 26.24 200900519 25.84 FJ 1
3. Westveer Thijs De Bevelanders 27.35 200203715 25.84 FJ 2
4. van Wallenburg Joeri Onderdak 25.42 199004875 26.08
5. de Visser Pieter De Ganze 26.04 199802045 26.11
6. van Gils Tom ZPC De Zeeuwse Kust 27.45 199501799 27.97
7. van der Kraaij Jelte De Marlijn (SG) 28.87 200800175 28.12
8. Suij Niels Zeelandia 29.21 199307403 29.06

Meliefste Tycho ZPC De Zeeuwse Kust 29.31 200802597 29.06
10. de Klerk Jorn Zeelandia 29.29 199400489 29.24
11. Glerum Jort De Bevelanders 30.02 200500527 29.29
12. Verbist Martijn De Marlijn (SG) 29.84 197801951 30.66
13. de Jonge Mike Scheldestroom 34.93 200900395 31.17
14. Odijk Joost Onderdak 34.08 200803913 32.27
15. van de Walle Thijn De Marlijn (SG) 35.28 201100909 32.58
16. Gezer Deniz De Schelde NT 201103265 35.40
17. Barbery Geoffrey Zeelandia 36.41 197801941 38.19

Programmanr. 3 Dames, 100m schoolslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 13:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. van Elsen Eva ZPC De Zeeuwse Kust 1:17.58 199903026 1:18.13 36.62 1:18.13
2. Böseler Natasja De Bevelanders 1:19.03 199803870 1:21.63 38.37 1:21.63
3. Wagemakers Jayna Hieronymus 1:19.96 201000226 1:21.85 38.57 1:21.85
4. van den Hout Esmee Scheldestroom 1:23.27 200503696 1:23.34 38.85 1:23.34
5. Schram Morrison De Schelde 1:23.52 201100686 1:23.62 39.51 1:23.62
6. Poole Selena ZPC De Zeeuwse Kust 1:30.00 198403582 1:26.57 40.23 1:26.57
7. Maat Doortje ZPC De Zeeuwse Kust 1:26.51 201002970 1:27.44 41.12 1:27.44
8. Mosselman Naomi Hieronymus 1:32.50 201300316 1:30.66 42.43 1:30.66
9. van Oirschot Guusje Scheldestroom 1:34.90 201102228 1:32.32 44.01 1:32.32

10. van de Ree Linda De Ganze 1:34.22 196300452 1:33.66 44.12 1:33.66
11. Drobig Dagmara Hieronymus 1:43.17 201101786 1:38.58 45.53 1:38.58
12. Scherbeijn Lisa Scheldestroom 1:44.66 201101006 1:42.14 48.15 1:42.14
13. Mulder Zaia ZPC De Zeeuwse Kust 1:43.94 201003650 1:45.02 50.06 1:45.02
14. Fanoy Carli De Bevelanders NT 201203518 1:47.04 48.33 1:47.04
15. van de Waart Jolie De Bevelanders 1:44.26 201300970 1:48.13 49.70 1:48.13
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Limiet wedstrijd deel 1
Vlissingen, 3-11-2024

Programmanr. 3, Dames, 100m schoolslag, 11 - 100 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

16. van Grol Carice Scheldestroom 1:55.29 201302336 1:49.34 51.05 1:49.34
17. Maksymova Kristina ZPC De Zeeuwse Kust 1:53.18 201202394 1:50.98 50.27 1:50.98
18. de Neve Lizzy Scheldestroom 1:54.52 201103312 1:51.55 49.90 1:51.55
19. van de Broecke Elise Scheldestroom 2:06.81 201203044 1:55.18 54.26 1:55.18
20. de Weert Sterre Hieronymus 2:03.52 201200792 1:59.17 55.16 1:59.17
21. Hamelink Faya De Schelde 2:17.46 201201786 2:03.08 57.60 2:03.08
22. Lavooij Feline De Ganze 2:19.75 201302226 2:03.86 59.04 2:03.86
23. Onderdijk Eefje ZPC De Zeeuwse Kust NT 201202680 2:04.82 58.81 2:04.82
DIS van Voren Marieke Scheldestroom 1:53.60 201100358

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM van der Ploeg Noor Hieronymus 1:29.92 201201694

Programmanr. 4 Heren, 100m schoolslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 13:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. van Gemert Kalle ZPC De Zeeuwse Kust 1:04.90 199801259 1:05.63 30.13 1:05.63
2. Edenburg Simon Onderdak 1:06.57 199301567 1:07.98 30.92 1:07.98
3. Zijlstra Luuk Scheldestroom 1:16.25 200401075 1:18.53 35.94 1:18.53
4. Buijs Sven Hieronymus 1:17.01 200902853 1:21.16 39.16 1:21.16
5. van Akkeren Jordi Hieronymus 1:22.27 199604705 1:21.64 38.89 1:21.64
6. van den Hoven Ralf De Marlijn (SG) 1:24.81 200700311 1:22.00 37.60 1:22.00
7. de Windt Lars Scheldestroom 1:37.59 201201229 1:39.40 47.21 1:39.40
8. Bolle Ian De Bevelanders 1:44.15 201102257 1:40.08 44.46 1:40.08

Programmanr. 5 Dames, 200m wisselslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 13:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Buunk Djelaysa ZPC De Zeeuwse Kust 2:32.26 200900536 2:34.54 32.41 1:15.10 1:58.31 2:34.54
2. Kriesels Elke Hieronymus 2:40.85 201100898 2:39.86 34.87 1:15.05 2:04.60 2:39.86
3. van de Velde Ellen De Ganze 2:50.09 198201692 2:45.30 33.74 1:18.18 2:04.26 2:45.30
4. Dezutter Carlijn Scheldestroom 2:49.36 201100770 2:47.25 35.78 1:18.25 2:08.02 2:47.25
5. Huigh Marenne Scheldestroom 2:54.43 199900852 2:58.21 38.29 1:24.35 2:16.80 2:58.21
6. Maksymova Eva ZPC De Zeeuwse Kust 2:58.43 200904160 3:02.43 37.72 1:25.39 2:21.43 3:02.43
7. Verbist Indy De Marlijn (SG) 3:15.36 201200286 3:15.67 42.95 1:33.70 2:31.29 3:15.67
8. Barbery Fayenne Zeelandia 4:23.71 201300126 3:58.40 56.14 1:56.49 3:04.25 3:58.40

AFGEM van den Hoven Lotte De Marlijn (SG) 2:58.27 200900158

Programmanr. 6 Heren, 200m wisselslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 13:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Vette Sven De Bevelanders 2:28.85 200900519 2:25.81 30.68 1:07.41 1:51.47 2:25.81
2. van Gils Tom ZPC De Zeeuwse Kust 2:27.50 199501799 2:31.74 32.51 1:11.89 1:56.55 2:31.74
3. Klanderman Lars De Marlijn (SG) 2:58.63 201000325 2:45.66 35.36 1:17.45 2:06.95 2:45.66
4. Janssen Tibo ZPC De Rog Weert 2:54.54 201101591 2:49.34 38.59 1:23.78 2:14.03 2:49.34

DIS Stoop Jens Hieronymus 3:05.14 201003257
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to ZPC De Zeeuwse Kust 3-11-2024 18:18 - pagina 4

Limiet wedstrijd deel 1
Vlissingen, 3-11-2024

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 8 jaar en ouder
3-11-2024 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Dingemanse Senna De Ganze 42.41 201400190 42.23
2. Tukker Charlotte Scheldestroom 52.88 201401982 51.40
3. van Kessel Jinthe ZPC De Zeeuwse Kust 53.37 201401104 51.92
4. Sinke Lotte ZPC De Zeeuwse Kust 55.36 201500766 57.84
5. van den Broek Olivia Onderdak 58.70 201402236 1:01.06
6. Hamelink Vanja Scheldestroom 1:04.96 201401812 1:03.91
7. Barten Quinty ZPC De Zeeuwse Kust 1:03.43 201501100 1:06.03
8. Tielenburg Elin Onderdak NT 201501144 1:08.33
9. van Akkeren Demi Scheldestroom 1:21.16 201401818 1:14.27

10. Hamelink Fenna Scheldestroom NT 201600610 1:16.49
DIS Gruben Esmee De Marlijn (SG) NT 201600628

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Scherbeijn Lotte Scheldestroom 52.22 201400236

11 - 12 jaar

1. Koppejan Karlijn ZPC De Zeeuwse Kust 48.12 201202400 47.15
2. Bolle Eefje De Bevelanders NT 201303034 49.27
3. Beeke Alizée Scheldestroom 51.36 201301638 49.89
4. Lavooij Feline De Ganze 47.57 201302226 50.35
5. Boonman Bregje De Ganze 50.88 201200508 51.31
6. Hamelink Faya De Schelde 54.11 201201786 52.10
7. Labeur Mathilde ZPC De Zeeuwse Kust 56.23 201201116 55.40 FJ 1
8. van den Broek Frédérique Onderdak 1:02.07 201203338 55.40 FJ 2
9. Tielenburg Mila Onderdak 59.66 201302660 57.73

10. Salama Chiara ZPC De Zeeuwse Kust 1:08.43 201302612 59.53

13 jaar en ouder

1. Hirdes Marieke De Bevelanders 34.30 200302140 33.45
2. van Oirschot Guusje Scheldestroom 39.54 201102228 39.87
3. Dorrepaal Fleur Zeelandia 40.48 200601414 40.68
4. Pol Evy Onderdak NT 201103966 44.53
5. Kuijs Levira ZPC De Zeeuwse Kust 44.99 200704500 46.37
6. van Poorten Petra De Marlijn (SG) 50.84 200800922 53.87
7. de Neve Lizzy Scheldestroom 54.16 201103312 53.94

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag 8 jaar en ouder
3-11-2024 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Hosnani Ryan Hieronymus 46.89 201401447 45.21
2. Bogun-Bednarski Jakub Hieronymus 49.14 201500997 47.79
3. Griep Jake De Ganze 50.78 201400589 50.65
4. van den Broecke Kris Scheldestroom 1:00.80 201401429 55.58
5. Pijcke Sam Scheldestroom 1:14.89 201500921 1:05.20

DIS Verbist Daley De Marlijn (SG) 1:00.96 201500499
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

11 - 12 jaar

1. Zoon Tycho Onderdak 42.24 201202321 39.74
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Limiet wedstrijd deel 1
Vlissingen, 3-11-2024

Programmanr. 8, Heren, 50m rugslag

13 jaar en ouder

1. de Visser Pieter De Ganze 33.20 199802045 32.74
2. Zijlstra Luuk Scheldestroom 33.08 200401075 34.27
3. Gezer Deniz De Schelde 42.73 201103265 39.19
4. Bolle Ian De Bevelanders 50.46 201102257 44.66

Programmanr. 9 Dames, 200m vrije slag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 13:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Walraven Kirsten ZPC De Zeeuwse Kust 2:11.15 200001358 2:15.54 31.02 1:05.36 1:40.06 2:15.54
2. de Leeuw Jinte Hieronymus 2:34.18 201003350 2:31.09 34.81 1:13.11 1:52.89 2:31.09
3. Huigh Marenne Scheldestroom 2:37.36 199900852 2:36.42 35.86 1:14.94 1:55.88 2:36.42
4. Snijder Olivia De Schelde 2:48.89 201100202 2:42.06 37.33 1:19.90 2:01.65 2:42.06
5. Maksymova Eva ZPC De Zeeuwse Kust 2:36.25 200904160 2:42.95 36.63 1:17.59 2:00.91 2:42.95
6. Verbist Indy De Marlijn (SG) 2:42.50 201200286 2:45.17 37.05 1:19.66 2:02.82 2:45.17
7. Wauters Bentley De Schelde 2:53.49 201201166 2:45.51 37.98 1:21.06 2:04.13 2:45.51
8. Stuurop Louzèl ZPC De Zeeuwse Kust 2:48.76 201300984 2:46.57 38.08 1:20.43 2:04.89 2:46.57
9. Roks Jaylin Hieronymus 2:50.19 201300620 2:51.08 38.05 1:21.84 2:07.31 2:51.08

AFGEM van der Ploeg Noor Hieronymus 2:55.76 201201694

Programmanr. 10 Heren, 200m vrije slag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lavooij Thijmen De Ganze 2:11.62 200700355 2:06.59 28.35 1:00.52 1:33.49 2:06.59
2. Rozinga Jochem De Bevelanders 2:13.88 199903281 2:14.02 28.54 1:01.52 1:37.01 2:14.02
3. de Klerk Jorn Zeelandia 2:17.13 199400489 2:20.92 31.02 1:06.36 1:43.82 2:20.92
4. Glerum Jort De Bevelanders 2:40.18 200500527 2:27.95 32.92 1:10.83 1:50.36 2:27.95
5. Suij Niels Zeelandia 2:34.50 199307403 2:29.69 32.99 1:10.72 1:50.73 2:29.69
6. Verbist Martijn De Marlijn (SG) 2:36.77 197801951 2:36.02 34.21 1:13.73 1:55.95 2:36.02
7. van Os Ian ZPC De Zeeuwse Kust 2:52.38 201301239 2:48.37 38.52 1:22.15 2:05.93 2:48.37
8. de Windt Lars Scheldestroom 2:48.17 201201229 2:52.99 40.13 1:25.75 2:11.23 2:52.99

Programmanr. 11 Dames, 200m schoolslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 14:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. van Elsen Eva ZPC De Zeeuwse Kust 2:50.81 199903026 2:48.61 38.61 1:21.71 2:05.05 2:48.61
2. Buijs Fleur Hieronymus 2:54.48 201100676 2:51.45 38.52 2:07.31 2:51.45
3. Buunk Djelaysa ZPC De Zeeuwse Kust 2:47.05 200900536 2:52.23 38.49 1:22.47 2:07.56 2:52.23
4. van den Hout Esmee Scheldestroom 2:57.05 200503696 3:00.69 40.60 1:26.30 2:13.17 3:00.69
5. Schram Morrison De Schelde 2:59.50 201100686 3:03.58 40.77 1:27.51 2:15.37 3:03.58
6. Dezutter Carlijn Scheldestroom 3:11.71 201100770 3:05.71 41.82 1:28.81 2:17.28 3:05.71
7. Maat Doortje ZPC De Zeeuwse Kust 3:11.23 201002970 3:08.13 43.12 1:30.92 2:19.38 3:08.13
8. Quaak Fiene De Ganze NT 201201142 3:15.78 44.69 1:35.17 2:26.28 3:15.78
9. Mosselman Naomi Hieronymus 3:22.75 201300316 3:17.23 44.00 1:33.35 2:24.80 3:17.23

10. Kowalska Kaja Hieronymus NT 201301986 3:18.01 43.93 1:33.97 2:26.01 3:18.01
11. van de Ree Linda De Ganze 3:25.56 196300452 3:26.65 46.34 1:38.87 2:33.89 3:26.65
12. Obrie Lieke De Schelde 3:52.08 201201308 3:35.04 48.19 1:43.71 2:41.02 3:35.04
13. van de Waart Jolie De Bevelanders NT 201300970 3:57.58 54.33 1:54.50 2:55.91 3:57.58
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Limiet wedstrijd deel 1
Vlissingen, 3-11-2024

Programmanr. 12 Heren, 200m schoolslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 14:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. van den Berge Bjorn ZPC De Zeeuwse Kust 2:25.92 200701991 2:26.93 32.59 1:10.27 1:48.88 2:26.93
2. Pruijssers Thijmen Hieronymus 2:44.00 201000129 2:42.58 36.29 1:17.83 2:00.78 2:42.58
3. Westveer Thijs De Bevelanders 3:09.01 200203715 2:49.25 35.63 1:18.54 2:03.44 2:49.25
4. Zijlstra Luuk Scheldestroom 2:51.74 200401075 2:56.59 37.70 1:22.00 2:08.71 2:56.59
5. Klanderman Lars De Marlijn (SG) 3:13.99 201000325 3:03.99 40.76 1:27.11 2:16.37 3:03.99
6. Barbery Geoffrey Zeelandia 3:36.57 197801941 3:41.82 47.43 1:43.68 2:42.42 3:41.82
7. de Wit Iede Hieronymus NT 201300213 3:53.84 53.27 1:53.22 2:53.90 3:53.84
8. Meliefste Luuk ZPC De Zeeuwse Kust NT 201200387 3:59.28 54.14 1:55.74 2:44.88 3:59.28

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag 8 jaar en ouder
3-11-2024 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Dingemanse Senna De Ganze 44.92 201400190 43.69
2. Boonman Britt De Ganze NT 201400056 44.91
3. Felius Iris ZPC De Zeeuwse Kust 48.20 201400866 45.20
4. de Wit Bibi Hieronymus 48.37 201500026 47.89
5. Schreuder Julie Onderdak 47.82 201401268 48.70
6. de Pagter Elena ZPC De Zeeuwse Kust 53.32 201401312 50.80
7. Tukker Charlotte Scheldestroom 59.24 201401982 55.07
8. Gruben Esmee De Marlijn (SG) NT 201600628 1:06.67
9. Hamelink Vanja Scheldestroom NT 201401812 1:08.77

DIS van Kessel Jinthe ZPC De Zeeuwse Kust 1:02.31 201401104
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Scherbeijn Lotte Scheldestroom 1:03.03 201400236

11 - 12 jaar

1. Koppejan Karlijn ZPC De Zeeuwse Kust 46.47 201202400 47.73
2. Fanoy Carli De Bevelanders 49.80 201203518 51.44
3. van Grol Carice Scheldestroom 56.61 201302336 52.18
4. Beeke Alizée Scheldestroom 54.24 201301638 53.70
5. van de Broecke Joanna Scheldestroom 1:04.92 201203046 55.01

DIS Verbist Indy De Marlijn (SG) 38.83 201200286
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

13 jaar en ouder

1. Groeneveld Marjolein De Marlijn (SG) 33.89 200902180 33.86
2. Theunissen Fenna De Bevelanders 34.04 200600532 34.83
3. Maksymova Eva ZPC De Zeeuwse Kust 34.81 200904160 37.07
4. Bos Sanne De Schelde 37.22 201000404 37.30
5. Maat Meike De Ganze 44.30 201102132 38.66
6. Snijder Olivia De Schelde 36.59 201100202 38.90
7. Doens Maud Scheldestroom 42.14 201100920 39.09
8. Dorrepaal Fleur Zeelandia 39.46 200601414 41.12
9. Stoffels Yinthe De Schelde 42.56 201101466 42.91

10. Dees Mieke Scheldestroom 43.89 201100916 43.18
11. Scherbeijn Lisa Scheldestroom 52.11 201101006 45.69
12. de Neve Lizzy Scheldestroom 59.19 201103312 58.67

AFGEM van der Meer Floortje Zeelandia 37.86 200601416
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Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag 8 jaar en ouder
3-11-2024 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Vette Teun De Bevelanders NT 201401193 47.80
2. Roks Dyenzo Hieronymus 55.90 201500311 55.00
3. van den Broecke Kris Scheldestroom NT 201401429 1:01.89

DIS Mosselman Axel Hieronymus 1:01.48 201500309
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Pijcke Sam Scheldestroom NT 201500921

11 - 12 jaar

1. de Windt Lars Scheldestroom 37.83 201201229 38.34
2. Dezutter Pjotr Scheldestroom 41.36 201300125 43.40
3. Vastenhoud Ivar ZPC De Zeeuwse Kust 51.25 201301153 50.76 FJ 1
4. Overgaauw Sjoerd ZPC De Zeeuwse Kust 49.44 201300731 50.76 FJ 2

13 jaar en ouder

1. van Gemert Kalle ZPC De Zeeuwse Kust 25.01 199801259 25.43
2. van den Berge Bjorn ZPC De Zeeuwse Kust 26.45 200701991 26.72
3. Edenburg Simon Onderdak 27.10 199301567 27.08
4. van Wallenburg Joeri Onderdak 27.29 199004875 27.96
5. Vette Sven De Bevelanders 29.86 200900519 27.99
6. van der Kraaij Jelte De Marlijn (SG) 33.47 200800175 32.99
7. Verbist Martijn De Marlijn (SG) 33.28 197801951 34.32
8. van den Hoven Ralf De Marlijn (SG) 37.10 200700311 34.35
9. de Jonge Mike Scheldestroom 36.25 200900395 34.60

10. Meliefste Tycho ZPC De Zeeuwse Kust 35.56 200802597 34.85
11. Gezer Deniz De Schelde 43.99 201103265 38.92
12. Odijk Joost Onderdak 41.47 200803913 39.00
13. van de Walle Thijn De Marlijn (SG) 41.68 201100909 40.71
14. Bolle Ian De Bevelanders 45.68 201102257 44.60

Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 14:46 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Walraven Kirsten ZPC De Zeeuwse Kust 1:07.86 200001358 1:09.69 33.73 1:09.69
2. Hirdes Marieke De Bevelanders 1:16.30 200302140 1:15.30 36.92 1:15.30
3. de Leeuw Jinte Hieronymus 1:21.30 201003350 1:17.46 38.87 1:17.46
4. Buijs Fleur Hieronymus 1:20.24 201100676 1:18.69 39.11 1:18.69
5. Böseler Natasja De Bevelanders 1:15.67 199803870 1:19.27 38.44 1:19.27
6. Dezutter Carlijn Scheldestroom 1:22.31 201100770 1:20.90 39.13 1:20.90
7. Spriet Zora Hieronymus 1:22.97 201100532 1:22.52 40.65 1:22.52
8. van Voren Marieke Scheldestroom 1:37.82 201100358 1:28.55 42.67 1:28.55
9. van de Broecke J. Scheldestroom NT 201203046 1:50.75 52.62 1:50.75

10. Onderdijk Eefje ZPC De Zeeuwse Kust NT 201202680 1:57.95 57.37 1:57.95
AFGEM van den Hoven Lotte De Marlijn (SG) 1:21.30 200900158

NG Maksymova Kristina ZPC De Zeeuwse Kust 1:36.67 201202394
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Programmanr. 16 Heren, 100m rugslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 14:51 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lavooij Thijmen De Ganze 1:10.10 200700355 1:05.83 32.72 1:05.83
2. Pruijssers Thijmen Hieronymus 1:07.89 201000129 1:07.59 32.79 1:07.59
3. Buijs Sven Hieronymus 1:14.49 200902853 1:12.41 35.38 1:12.41
4. Janssen Tibo ZPC De Rog Weert 1:26.02 201101591 1:23.90 40.82 1:23.90
5. Stoop Jens Hieronymus 1:35.63 201003257 1:27.10 41.67 1:27.10

AFGEM Meliefste Luuk ZPC De Zeeuwse Kust 1:46.18 201200387

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. van Elsen Eva ZPC De Zeeuwse Kust 1:00.55 199903026 1:01.66 29.51 1:01.66
2. Buunk Djelaysa ZPC De Zeeuwse Kust 1:02.70 200900536 1:02.78 30.32 1:02.78
3. Kriesels Elke Hieronymus 1:03.38 201100898 1:03.88 30.62 1:03.88
4. Forat Natasja ZPC De Zeeuwse Kust 1:05.71 197701186 1:05.94 31.49 1:05.94
5. Schram Morrison De Schelde 1:08.18 201100686 1:07.73 32.83 1:07.73
6. Drobig Dagmara Hieronymus 1:12.79 201101786 1:11.61 33.23 1:11.61
7. van den Hout Esmee Scheldestroom 1:10.57 200503696 1:13.28 34.80 1:13.28
8. Quaak Fiene De Ganze 1:14.90 201201142 1:13.87 36.40 1:13.87
9. Bos Sanne De Schelde 1:07.58 201000404 1:15.32 34.77 1:15.32

10. van Oirschot Guusje Scheldestroom 1:18.42 201102228 1:16.61 37.42 1:16.61
11. Doens Maud Scheldestroom 1:21.39 201100920 1:16.85 37.32 1:16.85
12. Roks Jaylin Hieronymus 1:14.68 201300620 1:19.53 37.34 1:19.53
13. Stoffels Yinthe De Schelde 1:24.89 201101466 1:19.86 37.70 1:19.86
14. Pol Evy Onderdak NT 201103966 1:23.45 40.04 1:23.45
15. Mulder Zaia ZPC De Zeeuwse Kust 1:22.37 201003650 1:24.07 39.34 1:24.07
16. Laman Lisa ZPC De Zeeuwse Kust 1:40.89 201302258 1:33.57 43.02 1:33.57
17. Lavooij Feline De Ganze 1:36.87 201302226 1:34.90 44.00 1:34.90
18. de Weert Sterre Hieronymus 1:31.31 201200792 1:34.98 44.95 1:34.98
19. Barbery Rachelle Zeelandia 1:27.15 200603676 1:35.05 46.68 1:35.05
20. Barbery Fayenne Zeelandia 1:46.42 201300126 1:36.14 43.78 1:36.14
21. van de Waart Jolie De Bevelanders 1:36.45 201300970 1:40.83 48.31 1:40.83
22. Hamelink Faya De Schelde 1:46.00 201201786 1:40.89 47.56 1:40.89
23. Fanoy Carli De Bevelanders NT 201203518 1:49.53 50.83 1:49.53

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. van Wallenburg Joeri Onderdak 56.10 199004875 57.75 28.11 57.75
2. Westveer Thijs De Bevelanders 58.02 200203715 58.35 28.54 58.35
3. van Gils Tom ZPC De Zeeuwse Kust 59.06 199501799 1:01.20 29.73 1:01.20
4. van der Kraaij Jelte De Marlijn (SG) 1:04.66 200800175 1:03.71 30.46 1:03.71
5. Zijlstra Luuk Scheldestroom 1:02.62 200401075 1:04.64 30.30 1:04.64
6. van Akkeren Jordi Hieronymus 1:10.42 199604705 1:05.63 31.97 1:05.63
7. Zoon Tycho Onderdak 1:25.12 201202321 1:16.00 37.06 1:16.00
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Programmanr. 19 Dames, 50m schoolslag 8 jaar en ouder
3-11-2024 - 15:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Felius Iris ZPC De Zeeuwse Kust 44.16 201400866 44.05
2. Boonman Britt De Ganze 46.03 201400056 45.50
3. Schreuder Julie Onderdak 47.41 201401268 47.37
4. Dingemanse Senna De Ganze 51.35 201400190 51.52
5. de Wit Bibi Hieronymus 53.11 201500026 52.75
6. de Pagter Elena ZPC De Zeeuwse Kust 55.07 201401312 53.82
7. van Gaans Jenar Zeelandia 59.94 201401770 58.14
8. Schreuder Milou Onderdak NT 201600612 59.47
9. Tukker Charlotte Scheldestroom 1:01.08 201401982 1:00.34

10. Gruben Esmee De Marlijn (SG) NT 201600628 1:01.85
11. van Akkeren Demi Scheldestroom 1:14.40 201401818 1:05.04
12. Sinke Lotte ZPC De Zeeuwse Kust 1:03.14 201500766 1:05.63
13. Barten Quinty ZPC De Zeeuwse Kust 1:12.11 201501100 1:07.78
14. Hamelink Vanja Scheldestroom 1:16.76 201401812 1:07.90
15. Hamelink Fenna Scheldestroom NT 201600610 1:18.94
DIS van den Broek Olivia Onderdak 1:05.35 201402236

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Tielenburg Elin Onderdak NT 201501144
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Scherbeijn Lotte Scheldestroom 1:02.82 201400236

11 - 12 jaar

1. Beeke Alizée Scheldestroom 53.54 201301638 52.07
2. Boonman Bregje De Ganze 55.18 201200508 53.02
3. Tielenburg Mila Onderdak 56.15 201302660 53.88
4. van den Broek Frédérique Onderdak 59.05 201203338 57.44
5. Labeur Mathilde ZPC De Zeeuwse Kust 1:04.66 201201116 1:02.29

DIS Bolle Eefje De Bevelanders NT 201303034
SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

DIS Salama Chiara ZPC De Zeeuwse Kust 1:02.43 201302612
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

13 jaar en ouder

1. Böseler Natasja De Bevelanders 36.00 199803870 37.11
2. Buijs Fleur Hieronymus 38.26 201100676 38.64
3. Groeneveld Marjolein De Marlijn (SG) 39.83 200902180 41.69
4. Sinac Eloise ZPC De Zeeuwse Kust 48.29 201103294 46.99
5. Kuijs Levira ZPC De Zeeuwse Kust 47.95 200704500 49.73
6. de Neve Lizzy Scheldestroom 50.93 201103312 50.56
7. van Poorten Petra De Marlijn (SG) 56.86 200800922 1:00.21

Programmanr. 20 Heren, 50m schoolslag 8 jaar en ouder
3-11-2024 - 15:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

8 - 10 jaar

1. Hosnani Ryan Hieronymus 48.02 201401447 48.31
2. Vette Koen De Bevelanders 55.17 201401191 51.75
3. Mosselman Axel Hieronymus 48.30 201500309 52.85
4. Quaak Bob De Ganze 56.57 201500599 55.41
5. Griep Jake De Ganze 53.84 201400589 55.51
6. Roks Dyenzo Hieronymus 55.72 201500311 56.53
7. Verbist Daley De Marlijn (SG) 56.81 201500499 58.01
8. Bogun-Bednarski Jakub Hieronymus 54.57 201500997 1:01.13
9. van den Broecke Kris Scheldestroom 1:03.84 201401429 1:01.49

10. Pijcke Sam Scheldestroom NT 201500921 1:07.35
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Programmanr. 20, Heren, 50m schoolslag

11 - 12 jaar

1. Vastenhoud Ivar ZPC De Zeeuwse Kust 1:01.56 201301153 59.24

13 jaar en ouder

1. Vette Sven De Bevelanders 33.55 200900519 31.71
2. de Visser Pieter De Ganze 34.95 199802045 35.07
3. van den Hoven Ralf De Marlijn (SG) 40.36 200700311 35.65
4. Buijs Sven Hieronymus 35.07 200902853 35.98
5. de Klerk Jorn Zeelandia 38.96 199400489 39.88
6. Barbery Geoffrey Zeelandia 43.29 197801941 43.89
7. van de Walle Thijn De Marlijn (SG) 46.79 201100909 44.32
8. Bolle Ian De Bevelanders 47.53 201102257 46.05

Programmanr. 21 Dames, 200m vlinderslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 15:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Theunissen Fenna De Bevelanders 3:06.85 200600532 3:12.51 37.69 1:24.96 2:17.28 3:12.51
2. Huigh Marenne Scheldestroom 3:20.37 199900852 3:28.24 42.27 1:35.48 2:31.53 3:28.24
3. van Voren Marieke Scheldestroom NT 201100358 3:32.72 45.92 1:41.56 2:38.36 3:32.72

AFGEM van den Hoven Lotte De Marlijn (SG) 3:22.04 200900158

Programmanr. 22 Heren, 200m vlinderslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. van Gemert Kalle ZPC De Zeeuwse Kust 2:10.55 199801259 2:14.60 28.98 1:03.26 1:38.21 2:14.60
2. Rozinga Jochem De Bevelanders 2:39.10 199903281 2:41.06 32.94 1:12.87 1:56.73 2:41.06
3. Vermeulen Junior De Bevelanders 2:46.01 200103363 2:48.69 31.28 1:09.42 1:53.34 2:48.69
4. de Jonge Mike Scheldestroom 3:28.29 200900395 3:26.38 42.11 1:32.25 2:27.54 3:26.38
5. Klanderman Lars De Marlijn (SG) NT 201000325 3:30.20 42.49 1:35.37 2:32.24 3:30.20

Programmanr. 23 Dames, 100m wisselslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Wagemakers Jayna Hieronymus 1:13.77 201000226 1:13.19 33.77 1:13.19
2. Forat Natasja ZPC De Zeeuwse Kust 1:17.35 197701186 1:17.43 35.31 1:17.43
3. Maat Doortje ZPC De Zeeuwse Kust 1:23.56 201002970 1:18.92 36.34 1:18.92
4. Poole Selena ZPC De Zeeuwse Kust 1:25.00 198403582 1:19.36 37.21 1:19.36
5. Spriet Zora Hieronymus 1:24.99 201100532 1:23.42 39.22 1:23.42
6. Doens Maud Scheldestroom 1:33.17 201100920 1:24.33 41.74 1:24.33
7. Kowalska Kaja Hieronymus 1:29.73 201301986 1:24.70 40.70 1:24.70
8. Wauters Bentley De Schelde 1:33.32 201201166 1:25.34 40.28 1:25.34
9. Mosselman Naomi Hieronymus 1:24.73 201300316 1:26.07 39.74 1:26.07

10. Snijder Olivia De Schelde 1:28.35 201100202 1:26.09 40.17 1:26.09
11. Stuurop Louzèl ZPC De Zeeuwse Kust 1:31.62 201300984 1:27.26 40.52 1:27.26
12. Drobig Dagmara Hieronymus 1:37.04 201101786 1:27.75 40.92 1:27.75
13. Maat Meike De Ganze 1:42.35 201102132 1:29.13 42.65 1:29.13
14. van de Ree Linda De Ganze 1:28.13 196300452 1:30.10 45.07 1:30.10
15. van Oirschot Guusje Scheldestroom 1:31.69 201102228 1:31.36 43.90 1:31.36
16. Wattel Mirte ZPC De Zeeuwse Kust NT 201003956 1:32.95 44.94 1:32.95
17. Dees Mieke Scheldestroom 1:38.94 201100916 1:34.05 46.05 1:34.05
18. Sinac Eloise ZPC De Zeeuwse Kust NT 201103294 1:34.65 46.41 1:34.65
19. Obrie Lieke De Schelde 1:48.62 201201308 1:34.82 46.72 1:34.82
20. Pol Evy Onderdak NT 201103966 1:35.49 43.17 1:35.49
21. Stoffels Yinthe De Schelde 1:46.77 201101466 1:35.63 44.86 1:35.63
22. Scherbeijn Lisa Scheldestroom 1:46.59 201101006 1:35.71 47.43 1:35.71
23. Mulder Zaia ZPC De Zeeuwse Kust 1:40.94 201003650 1:38.31 48.61 1:38.31
24. Koppejan Karlijn ZPC De Zeeuwse Kust 1:40.58 201202400 1:40.89 47.88 1:40.89
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Programmanr. 23, Dames, 100m wisselslag, 11 - 100 jaar

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

25. Maksymova Kristina ZPC De Zeeuwse Kust 1:50.27 201202394 1:43.26 47.29 1:43.26
26. van Grol Carice Scheldestroom 1:57.48 201302336 1:46.98 52.16 1:46.98
27. Beeke Alizée Scheldestroom 1:49.40 201301638 1:47.28 53.08 1:47.28
28. van de Broecke Elise Scheldestroom NT 201203044 1:49.79 53.17 1:49.79
29. Laman Lisa ZPC De Zeeuwse Kust NT 201302258 1:53.11 56.37 1:53.11
30. Onderdijk Eefje ZPC De Zeeuwse Kust NT 201202680 1:54.72 54.62 1:54.72
DIS van de Broecke J. Scheldestroom NT 201203046

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM van der Meer Floortje Zeelandia 1:32.60 200601416
AFGEM van der Ploeg Noor Hieronymus 1:36.30 201201694
AFGEM Bos Sanne De Schelde 1:23.87 201000404

Programmanr. 24 Heren, 100m wisselslag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. van den Berge Bjorn ZPC De Zeeuwse Kust 1:00.50 200701991 1:00.70 28.37 1:00.70
2. Glerum Jort De Bevelanders 1:14.33 200500527 1:15.59 34.81 1:15.59
3. Verbist Martijn De Marlijn (SG) 1:18.22 197801951 1:19.96 37.88 1:19.96
4. Stoop Jens Hieronymus NT 201003257 1:22.46 39.17 1:22.46
5. van Os Ian ZPC De Zeeuwse Kust 1:26.73 201301239 1:26.29 39.91 1:26.29
6. van de Walle Thijn De Marlijn (SG) 1:32.47 201100909 1:28.88 41.33 1:28.88
7. Dezutter Pjotr Scheldestroom 1:37.80 201300125 1:33.40 41.21 1:33.40
8. de Wit Iede Hieronymus 1:38.09 201300213 1:34.80 44.44 1:34.80
9. Overgaauw Sjoerd ZPC De Zeeuwse Kust 1:53.11 201300731 1:42.50 51.04 1:42.50

DIS Zoon Tycho Onderdak 1:42.21 201202321
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Meliefste Luuk ZPC De Zeeuwse Kust 1:41.88 201200387
AFGEM Meliefste Tycho ZPC De Zeeuwse Kust 1:17.65 200802597

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 11 - 100 jaar
3-11-2024 - 15:50 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. ZPC De Zeeuwse Kust 1 ZPC De Zeeuwse Kust 1:45.98 1:45.66
van den Berge Bjorn 07 25.03 Buunk Djelaysa 09 28.83
Walraven Kirsten 00 28.03 van Gemert Kalle 98 23.77

2. De Bevelanders 1 De Bevelanders 1:54.45 1:52.60
Böseler Natasja 98 29.98 Hirdes Marieke 03 31.41
Vette Sven 09 25.25 Westveer Thijs 02 25.96

3. De Ganze 1 De Ganze 1:57.20 1:55.68
Lavooij Thijmen 07 24.88 Quaak Fiene 12 34.30
van de Velde Ellen 82 30.00 de Visser Pieter 98 26.50

4. De Marlijn (SG) 1 De Marlijn (SG) 2:01.01 2:00.09
van der Kraaij Jelte 08 29.86 Klanderman Lars 10 29.55
Groeneveld Marjolein 09 32.24 van den Hoven Ralf 07 28.44

5. De Marlijn (SG) 2 De Marlijn (SG) 2:10.66 2:21.03
van Poorten Petra 08 41.04 van de Walle Thijn 11 33.76
Verbist Indy 12 34.45 Verbist Martijn 78 31.78

6. Zeelandia 1 Zeelandia 2:17.10 2:26.57
Barbery Rachelle 06 41.26 Dorrepaal Fleur 06 36.78
Barbery Geoffrey 78 39.05 de Klerk Jorn 94 29.48

7. ZPC De Zeeuwse Kust 2 ZPC De Zeeuwse Kust 2:35.92 2:36.46
Vastenhoud Ivar 13 42.63 Stuurop Louzèl 13 34.34
Laman Lisa 13 43.99 van Os Ian 13 35.50

8. Onderdak 1 Onderdak 2:47.29 2:41.25
Tielenburg Mila 13 46.69 van den Broek Frédérique 12 47.37
Odijk Joost 08 32.62 Zoon Tycho 12 34.57


